PORTARIA

PORTARIA Nº 077/18
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE MEIO

AMBIENTE E URBANÍSTICA

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada
BRIGIDA LEYLANE GOMES DE ALENCAR   – OAB/AL 9899,
para compor na qualidade de membro a Comissão de Meio Ambiente
e Urbanística.

Publiquese.

Maceió, 21 março de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 078/18
 EXONERAÇÃO DA VICE PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
DEFESA DAS PESSOAS PORTADORAS  DE DEFICIÊNCIA E

IDOSOS

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido a
advogada Rita de Cássia Tenório Mendonça – OAB/AL 5114, contido
na portaria nº 044/16, publicada no D.O.E em 20/04/2016.

Publiquese.

Maceió, 21 de março de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 079/18
CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE DIVERSIDADE SEXUAL E

NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE criar a Comissão de
Diversidade   Sexual   e   designar   a   advogada   RITA   DE   CÁSSIA
TENÓRIO   DE   MENDONÇA   –   OAB/AL   5114,   para   compor   na
qualidade de Presidente.

Publiquese.

Maceió, de 23 março de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 23 de Março de 2018  |  Ano 4  Edição 124

	PORTARIA Nº 077/18 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E URBANÍSTICA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a advogada BRIGIDA LEYLANE GOMES DE ALENCAR – OAB/AL 9899, para compor na qualidade de membro a Comissão de Meio Ambiente e Urbanística.
	Publique-se. Maceió, 21 março de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 078/18 EXONERAÇÃO DA VICE- PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DEFESA DAS PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA E IDOSOS
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar a pedido a advogada Rita de Cássia Tenório Mendonça – OAB/AL 5114, contido na portaria nº 044/16, publicada no D.O.E em 20/04/2016.
	Publique-se. Maceió, 21 de março de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 079/18 CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE DIVERSIDADE SEXUAL E NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE criar a Comissão de Diversidade Sexual e designar a advogada RITA DE CÁSSIA TENÓRIO DE MENDONÇA – OAB/AL 5114, para compor na qualidade de Presidente.
	Publique-se. Maceió, de 23 março de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-03-23T16:07:57-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora